Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2220, 05 mai. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 259, de 04 de maio de 2017 (*)
Revogada pela Portaria da DG n° 198/2019

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando a solicitação

constante no documento 314 do Processo nº 5070/2015,

 R E S O L V E:

 ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 31, de 17 de janeiro de 2017, para incluir o

inciso IV, com a seguinte redação, bem como renumerar o inciso subseqüente:

IV - DESIGNAR a Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho

de Iguatu, MARA TACÍDIA CAVALCANTE ASSUNÇÃO
BEZERRA, para atuar como Fiscal da Execução Local em

Iguatu e a Assistente de Juiz, NARA GISELE FERNANDES
DE AMORIM, como respectiva Substituta;

 PUBLIQUE-SE.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pela Portaria da DG n° 198/2019 Disponbilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2679, 11 mar. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.